
ZARZĄDZENIE N R  204 .2023  
Burmis t rza  Mias t a  D ęb l i n  
z  dn ia  6  l i s topada  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 203.2023 z dnia 6 listopada 2023 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 204.2023 z dnia 6 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 8 034 580,92 0,00 8 034 580,92 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 065 751,78 0,00 7 065 751,78 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 829,78 10 000,00 159 829,78 
4260 Zakup energii 352 100,00 -17 394,00 334 706,00 

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 7 394,00 7 394,00 

Razem: 86 953 110,72 0,00 86 953 110,72 

BURMISTRZ MIASTA 
ĆL O. 

mgr/beata Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 


